o ®

za kategorije: MLAJSI MLADINCI, STAREJSI MLADINCI IN MLADINKE, ZENSKE, U23 IN ELITE

Rezultati

3. Start

Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCI koda:

olo's's 1))

SR
KRANJ

U23 + ELITEM

Priimek in ime:

triglav

DRZAVNO PRVENSTVO V CESTNI VOZNJI

NEDEUJA, 25. junij 2017

Krogo
'S

Cas tekme

Zaost:

KCLESARSKR ZYEZR SLOVENIJE

Hitrost km/h: Klub:
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32
DNF
DNF
DNF

40 10005560710
24 10002833188
43 10008686332
29 10006486452
64 10014992039
63 10014972740
33 10008888921
27 10001464781
47 10014992140
60 10009800721
44 10050785746
59 10008693507
28 10003261103
66 10008689766
22 10002072043
62 10010969468
23 10007386128
13 10013815713
50 10015081662
65 10017647112
54 10013807023
11 10014992241
37 10015547565
46 10010968761
45 10008678349
48 10009640770
7 10007928520
21 10007973178
41 10004610312
8 10010968862
61 10014881602
42 10017577895
9 10015083278
12 10015081460
20 10002618980

25.06.2017 18:22:11

MEZGEC Luka
BOLE Grega
MOHORIC Matej
TRATNIK Jan
JERMAN Ziga
POGACAR Tadej
ROGLIC Primoz
BOZIC Borut
HORVAT Ziga
PENKO Izidor
POLANC Jan
RUCIGAJ Ziga
KOREN Kristijan
PER David
GAZVODA Gregor
FINKST Tilen
KOROSEC Rok
COTAR Luka
LAVRIC Martin
PRAH Aljaz
VEBER Matic
PRIMOZIC Jaka
OBAL Primoz
PER Gorazd
KATRASNIK Gagper
BOZIC Jon
LOGAR Tadej
GROSELJ Ziga
BAJC Andi
DRINOVEC Matej
GROSELJ Matic
KRAVOS Mate;
ZUPAN Miha
KATRASNIK Matic
GOLCER Jure

1
1
1

03:27:16
03:27:16
03:27:17
03:27:18
03:27:34
03:27:51
03:27:55
03:31:04
03:31:04
03:31:04
03:31:07
03:31:10
03:31:12
03:31:21
03:40:45
03:42:24
03:42:24
03:42:24
03:42:26
03:42:26
03:42:27
03:42:28
03:42:28
03:42:28
03:42:28
03:42:29
03:42:30
03:42:30
03:42:30
03:46:59
03:46:59
03:56:15

00:00:00
00:00:00
00:00:01
00:00:02
00:00:18
00:00:35
00:00:39
00:03:48
00:03:48
00:03:48
00:03:51
00:03:54
00:03:56
00:04:05
00:13:29
00:15:08
00:15:08
00:15:08
00:15:10
00:15:10
00:15:11
00:15:12
00:15:12
00:15:12
00:15:12
00:15:13
00:15:14
00:15:14
00:15:14
00:19:43
00:19:43
00:28:59

0

0

0

42,12 ORICA - SCOTT
42,12 BAHRAIN - MERIDA
42,12 UAE TEAM EMIRATES
42,11 CCC SPRANDI POLKOWI
42,06 ROG LJUBLJANA
42 ROG LJUBLJANA

41,99 LOTTO NL - JUMBO
41,36 BAHRAIN - MERIDA
41,36 ADRIA MOBIL (ADR)
41,36 ROG LJUBLJANA
41,35 UAE TEAM EMIRATES
41,34 ROG LJUBLJANA
41,34 CANNONDALE-DRAPAC
41,31 TEAM BAHRAIN MERIDA
39,55 ADRIA MOBIL (ADR)
39,25 ROG LJUBLJANA
39,25 AMPLATZ - BMC
39,25 KK KRANJ
39,25 ATTAQUE TEAM GUSTO
39,25 ROG LJUBLJANA
39,24 KK BLED
39,24 KK KRANJ
39,24 MEBLOJOGI KULT SOLK
39,24 ADRIA MOBIL (ADR)
39,24 ADRIA MOBIL (ADR)
39,24 ADRIA MOBIL (ADR)
39,24 KK KRANJ
39,24 ADRIA MOBIL (ADR)
39,24 AMPLATZ - BMC
38,46 KK KRANJ
38,46 ROG LJUBLJANA
36,95 TUS T.E.AM.

KK KRANJ

KK KRANJ

ADRIA MOBIL (ADR)
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DNF 25 10007513541
DNF 26 10002731845
DNF 34 10017647011
DNF 39 10005531711
DNF 51 10009372406
DNF 52 10014431560
DNF 53 10014860077
DNF 56 10015084793
DNF 57 10017583858
DNF 31 10016009125
DNF 67 10060303769
DNF 49 10009634710
DNF 36 10007974087
DNF 35 10006686718
DNF 55 10014894736
DNF 38 10008692190
DNF 58 10010186802

PIBERNIK Luka
BRAJKOVIC Jani
FURLAN Jernej
RAMSAK Borut
NOVAK Domen
SMID Jakob

CERNE Gregor Matija
ROSKAR Tim
KRAMBERGER Luka
SANKOVIC Alex
STIRN Andra?
KUMAR Kristjan
PAVLIC Marko
JENKO Robert
PAJEK Luka

REPSE Uro$

CIBEJ Simon

O O O O O O O O O O O O o o o o o

BAHRAIN - MERIDA
BAHRAIN - MERIDA
MEBLOJOGI KULT SOLK
METALAC QUICK KRALJ
BAHRAIN - MERIDA

KK BLED

KK BLED

MEBLOJOGI KULT SOLK
MEBLOJOGI KULT SOLK
KK BLED
ENERGIJATEAM.COM
ASD TEAM RSM
MEBLOJOGI KULT SOLK
MEBLOJOGI KULT SOLK
KK BLED

MERIDIANA KAMEN TEA
MEBLOJOGI KULT SOLK

Dogodek:
Organizator:
Glavni sodnik:
Odgovorna oseba:

25.06.2017 18:22:11

Drzavno prvenstvo v cestni vozniji
Kolesarski klub Kran;

Nevenka Sre$
Matjaz Zevnik

25.06.2017
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o ®

za kategorije: MLAJSI MLADINCI, STAREJSI MLADINCI IN MLADINKE, ZENSKE, U23 IN ELITE

Rezultati

1. Start ob 9:00

olo's's 1))

SR
KRANJ

triglav

DRZAVNO PRVENSTVO V CESTNI VOZNJI

NEDEUJA, 25. junij 2017

KCLESARSKR ZYEZR SLOVENIJE

25.06.2017 17:02:20

Kategorija: U23 + ELITEW
Uvrs.: $t. 8t.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
v
1 153 10003454392 BATAGELJ Polona 1 01:53:53 00:00:00 34,35BTC CITY LJUBLJANA
2 151 10009154861 KERN Spela 1 01:53:53 00:00:00 34,35 BIZKAIA DURANGO
3 161 10009640871 JERETINA Katja 1 01:53:53 00:00:00 34,35 KK ADRIA MOBIL
4 158 10007859206 PINTAR Ursa 1 01:53:57 00:00:04 34,33BTC CITY LJUBLJANA
5 152 10048407024 BRAVEC Urska 1 01:53:58 00:00:05 34,33BTC CITY LJUBLJANA
6 156 10010969064 ELSNER Tanja 1 01:53:59 00:00:06 34,32BTC CITY LJUBLJANA
7 157 10009892869 ZIGART Urgka 1 01:53:59 00:00:06 34,32BTC CITY LJUBLJANA
8 160 10007545570 PERSE Tina 1 01:59:13 00:05:20 32,81 CALCIT BIKE TEAM
9 154 10015663258 ZAVBI KUNAVER Sa$a 1 01:59:13 00:05:20 32,81 BTC CITY LJUBLJANA
10 155 10015663662 BERLAN Ula 1 02:06:22 00:12:29 30,96 BTC CITY LJUBLJANA
DNF 159 10014964555 ZAJC Hajdi 0 BTC CITY LJUBLJANA
DNF 162 10008687645 NOVAK Alenka 0 KK ADRIA MOBIL
Kategorija:  STAREJSE MLADINKE (WJ)
Uvrs.: $t. 8t.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%
1 169 10015336488 PENKO Karin 1 01:54:00 00:00:00 34,32BTC CITY LJUBLJANA
2 165 10017590124 MOVRIN Vita 1 02:05:34 00:11:34 31,15BTC CITY LJUBLJANA
3 167 10017589316 DEBENEC Sara 1 02:06:23 00:12:23 30,95BTC CITY LJUBLJANA
4 170 10015337094 USTAR Masa Pia 1 02:06:29 00:12:29 30,93 KK ADRIA MOBIL
5 166 10017588306 BECAN Lucija 1 02:06:29 00:12:29 30,93BTC CITY LJUBLJANA
DNF 163 10017601036 KOMAR Liza 0 KK KRANJ
Kategorija:  MLAJSI MLADINCI
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 115 10017629530 MURN Bostjan 1 01:53:35 00:00:00 34,44 KK ADRIA MOBIL
2 145 10017563448 AVBELJ Blaz 1 01:53:35 00:00:00 34,44 ROG AS
3 116 10017629631 KOVACIC Rok 1 01:53:53 00:00:18 34,35 KK ADRIA MOBIL
4 140 10017581737 CEMAZAR Jaka 1 01:53:53 00:00:18 34,35 ROG AS
5 144 10017581838 JERETINA Marko 1 01:53:53 00:00:18 34,35R0G AS
6 124 10017600026 SRANC Andrej 1 01:53:53 00:00:18 34,35 KK GORJE
7 122 10017599824 ZNIDAR Maj 1 01:53:53 00:00:18 34,35KK BLED
8 130 10017582040 PUSNIK Gagper 1 01:53:53 00:00:18 34,35 PERUTNINA PTUJ
9 135 10017581636 ZALAR Gasper 1 01:53:53 00:00:18 34,35R0OG AS
10 147 10017647415 VANDUR Gaber 1 01:53:53 00:00:18 34,35 TANIN SEVNICA
11 118 10017587902 GLIVAR Gal 1 01:53:53 00:00:18 34,35 KK ADRIA MOBIL
12 16 10017620739 MACEK Matic 1 01:53:53 00:00:18 34,35 KK KRANJ

1/2



13 14 10017619123 ZLATE Luka 01:53:53  00:00:18 34,35 KK KRANJ
14 134 10017579212 POLANEC Gaper 01:53:58  00:00:23 34,33 PERUTNINA PTUJ
15 121 10017600733 PAJEK Benjamin 01:53:58  00:00:23 34,33 KK BLED
16 143 10050149687 DRAGAR Luka 01:53:59  00:00:24 34,32 ROG AS
17 117 10017629328 POLJSAK Benjamin 01:54:01  00:00:26 34,31 KK ADRIA MOBIL
18 114 10017585777 COLNAR Aljaz 01:54:13  00:00:38 34,25 KK ADRIA MOBIL
19 133 10017580020 MURSEC Miha 01:57:46  00:04:11 33,22 PERUTNINA PTUJ
20 18 10017612756 DURKOV Gregor 01:57:57  00:04:22 33,17 KK KRANJ
21 131 10017579818 VIDOVIC Filip Teo 01:59:20  00:05:45 32,78 PERUTNINA PTUJ
22 120 10017585171 PISKULE Ziga 02:01:36  00:08:01 32,17 KK ADRIA MOBIL
DNF 17 10017608918 KOVAC Stefan 0 KK KRANJ
DNF 113 10017629126 RAVBAR Jan 0 KK ADRIA MOBIL
DNF 119 10017632560 BEVC Jan 0 KK ADRIA MOBIL
DNF 125 10017565973 ORNIK Tomaz 0 KK TBP LENART
DNF 127 10017574663 BRUS Mate; 0 KK TBP LENART
DNF 129 10017575774 STRMSEK Miha 0 KK TBP LENART
DNF 136 10017581434 CUK Tjaz 0 ROG AS
DNF 137 10017571532 BASELJ Jasa 0 ROG AS
DNF 138 10017581535 KOGOVSEK Kancijan 0 ROG AS
DNF 139 10017571633 PRAPROTNIK CURIC Vid 0 ROG AS
DNF 141 10017573249 DRASLER Anze 0 ROG AS
DNF 142 10017571431 PAULIC Gasper 0 ROG AS
Dogodek: Drzavno prvenstvo v cestni vozniji Datum: 25.06.2017

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

25.06.2017 17:02:20

Kolesarski klub Kran;
Nevenka Sre$
Matjaz Zevnik
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o ®

za kategorije: MLAJSI MLADINCI, STAREJSI MLADINCI IN MLADINKE, ZENSKE, U23 IN ELITE

olo's's 1))

SR
KRANJ

triglav

DRZAVNO PRVENSTVO V CESTNI VOZNJI

NEDEUJA, 25. junij 2017

KCLESARSKR ZYEZR SLOVENIJE

Rezultati
U23M + U23W
Kategorija: U23 M
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 64 10014992039 JERMAN Ziga 1 03:27:34 00:00:00 42,06 ROG LJUBLJANA
2 63 10014972740 POGACAR Tadej 1 03:27:51 00:00:17 42 ROG LJUBLJANA
3 47 10014992140 HORVAT Ziga 1 03:31:04 00:03:30 41,36 ADRIA MOBIL (ADR)
4 60 10009800721 PENKO Izidor 1 03:31:04 00:03:30 41,36 ROG LJUBLJANA
5 59 10008693507 RUCIGAJ Ziga 1 03:31:10  00:03:36 41,34 ROG LJUBLJANA
6 66 10008689766 PER David 1 03:31:21 00:03:47 41,31 TEAM BAHRAIN MERIDA
7 62 10010969468 FINKST Tilen 1 03:42:24 00:14:50 39,25 ROG LJUBLJANA
8 13 10013815713 COTAR Luka 1 03:42:24 00:14:50 39,25 KK KRANJ
9 50 10015081662 LAVRIC Martin 1 03:42:26 00:14:52 39,25 ATTAQUE TEAM GUSTO
10 65 10017647112 PRAH Aljaz 1 03:42:26 00:14:52 39,25 ROG LJUBLJANA
11 54 10013807023 VEBER Matic 1 03:42:27 00:14:53 39,24 KK BLED
12 11 10014992241 PRIMOZIC Jaka 1 03:42:28 00:14:54 39,24 KK KRANJ
13 46 10010968761 PER Gorazd 1 03:42:28 00:14:54 39,24 ADRIA MOBIL (ADR)
14 45 10008678349 KATRASNIK Gasper 1 03:42:28 00:14:54 39,24 ADRIA MOBIL (ADR)
15 48 10009640770 BOZIC Jon 1 03:42:29 00:14:55 39,24 ADRIA MOBIL (ADR)
16 61 10014881602 GROSELJ Matic 1 03:46:59 00:19:25 38,46 ROG LJUBLJANA
DNF 9 10015083278 ZUPAN Miha 0 KK KRANJ
DNF 12 10015081460 KATRASNIK Matic 0 KK KRANJ
DNF 51 10009372406 NOVAK Domen 0 BAHRAIN - MERIDA
DNF 52 10014431560 SMID Jakob 0 KK BLED
DNF 53 10014860077 CERNE Gregor Matija 0 KK BLED
DNF 56 10015084793 ROSKAR Tim 0 MEBLOJOGI KULT SOLK
DNF 57 10017583858 KRAMBERGER Luka 0 MEBLOJOGI KULT SOLK
DNF 67 10060303769 STIRN Andraz 0 ENERGIJATEAM.COM
DNF 49 10009634710 KUMAR Kristjan 0 ASD TEAM RSM
DNF 55 10014894736 PAJEK Luka 0 KK BLED
DNF 58 10010186802 CIBEJ Simon 0 MEBLOJOGI KULT SOLK
Kategorija: u23w
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 161 10009640871 JERETINA Katja 1 01:53:583 00:00:00 34,35 KK ADRIA MOBIL
2 152 10048407024 BRAVEC Urska 1 01:53:58 00:00:05 34,33BTC CITY LJUBLJANA
3 157 10009892869 ZIGART Urska 1 01:53:59 00:00:06 34,32BTC CITY LJUBLJANA
4 154 10015663258 ZAVBI KUNAVER Sasa 1 01:59:13 00:05:20 32,81 BTC CITY LJUBLJANA
5 155 10015663662 BERLAN Ula 1 02:06:22 00:12:29 30,96 BTC CITY LJUBLJANA

26.06.2017 15:11:59
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DNF 159 10014964555 ZAJC Hajdi

BTC CITY LJUBLJANA

Dogodek:
Organizator:
Glavni sodnik:
Odgovorna oseba:

26.06.2017 15:11:59

Drzavno prvenstvo v cestni vozniji
Kolesarski klub Kranj

Nevenka Sres

Matjaz Zevnik

Datum:

25.06.2017
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o ®

za kategorije: MLAJSI MLADINCI, STAREJSI MLADINCI IN MLADINKE, ZENSKE, U23 IN ELITE

Rezultati

2. Start

Kategorija:

Uvrs.:

$t. UCI koda:
St.:

olo's's 1))

SR
KRANJ

Priimek in ime:

triglav

DRZAVNO PRVENSTVO V CESTNI VOZNJI

NEDEUJA, 25. junij 2017

STAREJSI MLADINCI

Cas tekme

Zaost:

KCLESARSKR ZYEZR SLOVENIJE

Hitrost km/h: Klub:
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28
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

1 10015332246
70 10015327293
81 10015333963
93 10017579717
71 10017629429
96 10017653778
85 10017582444

108 10015828966
92 10017561327
72 10017629227
86 10017578000
76 10017629025

106 10015830077

2 10017601440

103 10017583555
68 10017632358

109 10017581939

101 10017562337

5 10017589013
79 10015921623
73 10017632459
74 10017632661

111 10055989996
3 10017647213
112 10017647314
98 10017609322
88 10017569007
15 10059835038

6 10017601137
91 10017580121
69 10015831087

4 10017601238
87 10017583757
75 10055863900
89 10017579616

25.6.2017 14:45:55

CEMAZAR Nik
JARC Aljaz
SAGADIN Luka
HOZJAN Marko
OMRZEL Aljaz
SKOK Anze
GOVEKAR Matevz
OSTERVUH Jan
FINKST Matic
RATAJ Zan
KLEMENCIC Miha
HOCEVAR Kristijan
CIZELJ Pavel
CADEZ David
JANCAR Ziga
COLNAR Martin
SKUK Luka
DEBEVEC Blaz
PIRIH Ale$
SRANC Peter
BOGATAJ Patrik
BAHC Gregor
TROTOVSEK Jan
KAVSEK Luka
PODLESNIK Anze
RAZPOTNIK Miha
BAVEC Timotej
KOSTELEC Aljaz
OMAN Urban
MEDVED Jan
NOVAK Ziga
SVETLICIC Andraz
LOZAR Matjaz
GAJSAK Zak
ZAGAR Tilen

2:35:00
2:35:40
2:35:46
2:36:45
2:36:45
2:36:47
2:36:47
2:36:48
2:36:48
2:36:48
2:36:49
2:36:53
2:37:16
2:38:18
2:38:34
2:38:34
2:38:36
2:38:46
2:40:40
2:40:41
2:40:42
2:40:43
2:40:43
2:40:46
2:40:46
2:41:08
2:41:09
2:45:20

0:00:00
0:00:40
0:00:46
0:01:45
0:01:45
0:01:47
0:01:47
0:01:48
0:01:48
0:01:48
0:01:49
0:01:53
0:02:16
0:03:18
0:03:34
0:03:34
0:03:36
0:03:46
0:05:40
0:05:41
0:05:42
0:05:43
0:05:43
0:05:46
0:05:46
0:06:08
0:06:09
0:10:20

o O O o o o o

38,44 KK KRANJ
38,27 KK ADRIA MOBIL
38,25 KK TBP LENART
38,01 PERUTNINA PTUJ
38,01 KK ADRIA MOBIL
38 ROG AS
38 MBK SPORTR.SI
38 ROG AS
38 PERUTNINA PTUJ
38 KK ADRIA MOBIL
37,99 MBK SPORTR.SI
37,98 KK ADRIA MOBIL
37,88 ROG AS
37,64 KK KRANJ
37,57 ROG AS
37,57 KK ADRIA MOBIL
37,57 ROG AS
37,53 ROG AS
37,08 KK KRANJ
37,08 KK GORJE
37,08 KK ADRIA MOBIL
37,07 KK ADRIA MOBIL
37,07 TANIN SEVNICA
37,06 KK KRANJ
37,06 TANIN SEVNICA
36,98 ROG AS

36,97 MEBLOJOGI KULT SOLK

36,04 KK KRANJ
KK KRANJ
PERUTNINA PTUJ
KK ADRIA MOBIL
KK KRANJ
MBK SPORTR.SI
KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ
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DNF 90 10015919195 PAJ Jemnej 0 PERUTNINA PTUJ
DNF 105 10017582141 JAGODIC Filip 0 ROG AS

DNF 83 10017566276 SLEKOVEC Ziga 0 KK TBP LENART
DNF 110 10017561125 KUGONIC Ziga 0 ROG AS

DNF 97 10017584060 JOVAN Jan 0 ROG AS

DNF 100 10017561024 TERZAN Jakob 0 ROG AS

DNF 102 10017561226 LEGENSTEIN Andra? 0 ROG AS
Dogodek: Drzavno prvenstvo v cestni vozniji Datum: 25.6.2017

Organizator:

Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

25.6.2017

14:45:55

Kolesarski klub Kranj
Nevenka Sres
Matjaz Zevnik
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